Tekniskt datablad
Uttagsstav, typ ISS130130
Artikelnummer: 6289407
Uttagsstav golv/tak av aluminium (eloxerad eller pulverlackerad i RAL 9010) med
två systemöppningar 76,5 mm med plats för apparatinsatser i serie 71GD.
Uttagsstaven har en invändig spännanordning för bekväm fastspänning mellan
golv och tak.  En teleskopfunktion medger ett spännområde från 3015 till 4500
mm. Kablar och ledningar kan dras direkt genom teleskopfyrkantsröret eller di-
rekt nerifrån och in i huvudprofilen.
.
Uttagsstaven uppfyller kraven i DIN EN 50085.
Aluminium
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind
6289407
ISS130130RW
Uttagsstav
Golv/Tak
OBO
3000x130x130
helvit; RAL 9010
Aluminium
1
Styck
1600 kg
kg/100 par
142,8262 kg CO2e / 1 Styck
1 OBO | 18.06.2025
Tekniskt datablad
Uttagsstav, typ ISS130130
Artikelnummer: 6289407
Mått
Längd
Bredd
Höjd
3 000 mm
130 mm
130 mm
2 OBO | 18.06.2025
Tekniskt datablad
Uttagsstav, typ ISS130130
Artikelnummer: 6289407
Teknisk data
Antal monteringsbara överdelar
Antal ledningsdragningar
Utförande
fastsättningstyp
Golvmontering
Takmontering
Genomgående profil
Halogenfri
Höjdutjämning
Höjdutjämning min.
Kabelinföring
överdelsbredd
Flyttbar
Stolpform
Stolphöjd max.
Stolphöjd min.
inställningsbar
Med fördragning
2
2 St.
dubbelsidig
spänna
ja
ja
ja
ja
1500 mm
15 mm
Övre/nedre
76,5 mm
nej
kvadratisk
4500 mm
3015 mm
ja
nej
3 OBO | 18.06.2025